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مراسم تکریم و معارفه نماینده محترم گزینش دانشگاه فنی وحرفه ای آذربایجان شرقی
برگزار شد

این آئین با حضور ریاست محترم منطقه یک دانشگاه فنی و حرفه ای جناب آقای دکتر احمدی و جناب آقای دکتر

بداخشان سرپرست محترم گزینش دانشگاه فنی و حرفه ای کشور ومعاونین و روسای محترم ادارات دانشگاه در اتاق

جلسات دانشگاه برگزارشد.

رئیس محترم منطقه یک دانشگاه در این آئین حضور جناب آقای دکتربداخشان را مغتنم شمردند و فرا رسیدن ماه

مبارک رمضان را تبریک گفتند و ایشان در ادامه از نهایی شدن قرارداد 12000 قطعه با شرکت ایدم و همچنین ایشان از

طرح سرباز صنعت وزوج و فرد نمودن آموزشکده ها و دانشکده ها در برخی از استانها خبردادند وگفتند این طرح ها و

ایده های دانشگاه فنی و حرفه ای منطقه یک کشوری می باشد که درسطح کشور به اجرا در خواهد آمد .

مراسم تکریم و معارفه نماینده محترم گزینش دانشگاه فنی وحرفه ای آذربایجان شرقی برگزار شد.

این آئین با حضور ریاست محترم منطقه یک دانشگاه فنی و حرفه ای جناب آقای دکتر احمدی و جناب آقای دکتر بداخشان سرپرست محترم گزینش دانشگاه فنی و حرفه ای کشور ومعاونین و

روسای محترم ادارات دانشگاه در اتاق جلسات دانشگاه برگزارشد.

رئیس محترم منطقه یک دانشگاه در این آئین حضور جناب آقای دکتربداخشان را مغتنم شمردند و فرا رسیدن ماه مبارک رمضان را تبریک گفتند و ایشان در ادامه از نهایی شدن قرارداد 12000 قطعه

با شرکت ایدم و همچنین ایشان از طرح سرباز صنعت وزوج و فرد نمودن آموزشکده ها و دانشکده ها در برخی از استانها خبردادند وگفتند این طرح ها و ایده های دانشگاه فنی و حرفه ای منطقه

یک کشوری می باشد که درسطح کشور به اجرا در خواهد آمد .

ایشان از اجرایی نمودن ماًموریت گرا کردن آموزشکده ها و دانشکده ها خبر داد و گفت: این طرحی که شروع نموده ایم به زودی در سطح کشور تسری پیدا خواهد کرد .

دکتر احمدی از ایجاد اولین شرکت دانش بنیان (تولید تجهیزات پزشکی) در منطقه یک دانشگاه فنی و حرفه ای کشور توسط معاونت محترم فناوری ریاست جمهوری اسلامی ایران خبر داد.

ایشان در ادامه صحبتهایشان ماًموریت آموزشکده های تبریزرا به شرح زیر مطرح نمودند:

دانشکده شماره یک تبریز: خط تولید تجهیزات پزشکی

آموزشکده شمار2 تبریز: خدمات خودرویی

آموزشکده الزهرا(س) تبریز: تولید آب صابون نانو

وبقیه مراکزمنطقه یک بزودی یک برنامه خاص را پیگیری خواهند کرد.

در ادامه این آئین جناب آقای دکتر بداخشان سرپرست محترم گزینش دانشگاه فنی و حرفه ای کشور حلول ماه مبارک رمضان را تبریک گفتند و به رشادتهای شهدای دفاع مقدس اشاره نمودند و از

عملکرد فعالیتهای منطقه یک دانشگاه تقدیرنمودند و از ایده دادن به سازمان مرکزی دانشگاه تقدیر نمودند .

ایشان نیروی انسانی را سرمایه اصلی هر دستگاه اجرایی دانستندو از سجایای رفتاری و اخلاقی آقای طاها فرضی در طول تصدی مسولیت شان به عنوان نماینده هسته گزینش دانشکده ها

وآموزشکده های فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی تحسین تقدیر و تشکر نمودند و برای آقای جواد سقای سعیدی به عنوان نماینده هسته گزینش دراستان آذربایجان شرقی آرزوی موفقیت

نمودند.

در خاتمه از زحمات صادقانه آقای طاها فرضی با لوح تقدیراز سرپرست محترم هسته گزینش دانشگاه فنی و حرفه ای کشور و ریاست محترم منطقه یک کشوری تقدیر و تشکر شد.
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